de Culquhoune ex parte orientali et torrentem de Gartschawok ex parte occidentali,

et de quodam tenemento, cum pertinenciis, iacente in dicto burgo, inter terras Thome

Gardner, ex orientali, ex vna, et terras olim Johannis Macferlane, ex occidentali, ex

altera ; et de quodam tenemento cum pertinenciis iacente in dicto burgo inter terras

Valteri Watsoun, ex orientali, ex vna, et communem venellem dicti burgi iuxta

crucem fori dicti burgi ex occidentali, ex altera ; et de duabus mercis annui redditus

de tenemento cum pertinenciis domini Dauid Dunbertane, presbiteri, olim vocatis
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Thorthorwell landis iacentibus infra terras Johannis Culquhoun de Camstrodane ex

boriali ex vna, et terras Elspet Merchand, ex australi ex parte altera ; item de terris

Elspet Merchand iacentibus in dicto burgo, inter terras olim Andree Gardner ex orien-

tali ex vna, et terras Magistri Dauid Cwnygam ex oceidentali ex altera, xviii solidis

annui redditus ; item de terris Andree Gardner iacentibus inter terras olim Johannis

Law, ex orientali ex vna, et terras dicti Elspet Merchand ex oceidentali ex parte

altera, xviii solidis annuatim annui redditus ; item de tenemento Johannis Goldsmytht,

iacente inter terras Andree Flemyng ex boriali ex parte vna, et terras Patricii Gelis

ex australi ex parte altera, quinque solidis annui redditus ; item de duabus acris ter-

rarum cum pertinenciis iacentibus infra territorium dicti burgi, inter terrain de le

Common Glen ex orientali, et terrain Sancte Crucis ex parte oceidentali ; item de

duabus perticatis terre cum pertinenciis iacentibus infra territorium dicti burgi, inter

Communem Venellem ex parte australi et terrain olim Mariote Wan ex parte oceiden-

tali ; item de vna perticata terre cum pertinenciis iaeente infra dictum burgurn infra

terrain quondam Allani Galwaye ex parte australi et terram Johannis Foster ex

parte boriali ; et de quinque solidis annui redditus annuatim leuandis et capiendis de

toto et integro tenemento quondam Gilberti Scot, cum pertinenciis, iacente inter

terras quondam Dauid Gotraye ex parte orientali, et terras Duncani Dunbertane ex

oceidentali ; item de viginti denariis annui redditus annuatim leuandis et capiendis

de toto et integro tenemento olim Johannis Macferlane, cum pertinenciis, iacente inter

terras Dimcani Dunbertane ex parte orientali, et terras Johannis Culper ex parte

oceidentali ; item de duodecim denariis annui redditus annuatim leuandis et capiendis